≪お問合せ≫

大牟田市介護支援専門員連絡協議会（大牟田市役所福祉課内） 事務局 月山

TEL：０９４４－８５－０４７０   FAX：０９４４－４１－２６６２

令和６年３月８日

会 員 各 位

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長  橋口 哲也

令和６年度 大牟田市介護支援専門員連絡協議会 総会（オンライン）の開催について

（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協議会の運営につきましてご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、当協議会は設立以来、介護支援専門員の資質の向上を目指し、各種研修会を行うとともに、

会員相互の連携や関係機関との協働に努め、さまざまな取組みを展開してまいりました。

今後も、利用者に対し質の高いケアマネジメントの提供を目指し、利用者支援のあり方について

多くの会員の皆様と共に検討し、新たな取組みを創り上げていけるよう、大牟田市や関係機関と連

携し、より一層充実した協議会運営を目指していきたいと考えております。

さて、例年４月に開催しております「定期総会」は、新型コロナウイルス感染症が収束しておら

ず、役員会で協議を重ねた結果、集合・接触を避けるため、下記のとおり、オンライン（zoom）に

て開催致しますのでご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、本年度の決議方法につい

ては、zoom に搭載されております「リアクションボタン（手をあげる）」にて集計をいたします。

ご参加前に別紙の「【参加者向け】リアクションの出し方」を確認の上ご参加いただきますようお願

い申し上げます。

※「賛成」「反対」「意思表示なし」で決を取りますのでリアクションボタンで手を挙げてください。

アナウンスがありましたら手を降ろしてください。

なお、出欠につきましては４月１１日（木）までに別紙の書類にてお知らせくださいますよう重

ねてお願い申し上げます。

記

１．日 時   令和６年４月２５日（木） １８:３０ 開会

２．場 所   オンライン（zoom）

３．内    容    令和５年度事業報告・決算報告及び

令和６年度事業計画案・予算案について

４．資 料   総会資料は、当日までに郵送します。

＊＊＊ お知らせ ＊＊＊

平成３０年度より会規約が改正され、会長に書面にて退会の旨を申し出ない場合、会費を納入

しなければならないことになっております。ご注意ください。